

Dodatok č. 1
k Rámcovej zmluve na dodanie tovaru

medzi zmluvnými stranami

Kupujúci:

Názov organizácie: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským – Alapiskola
Eötvösova ul. 39, 945 01 Komárno - Komárom

Štatutárny orgán: PaedDr. Klaudia Kováč, riaditeľka školy

IČO: 37861204

DIČ: 2021606224

Bankové spojenie: ČSOB Banka a.s., pobočka Komárno

IBAN účtu: SK34 7500 0000 0040 2954 6080

Kontaktná osoba: Bc. Ildikó Forróová, vedúca školskej jedálne

(ďalej len „**kupujúci**“)

Kupujúci nie je platcom DPH.

Predávajúci:

Názov: Ing. Július Beke – Mäso - údeniny

Sídlo: ul. Železničná č. 8, 945 01 Komárno

Prevádzka: ul. Železničná č. 8, 945 01 Komárno

Štatutárny orgán: Ing. Július Beke

IČO: 49 981 353

DIČ: 1075287763

IČ DPH: SK1075287763

Bankové spojenie: VÚB, a. s.

IBAN: SK95 0200 0000 0028 3705 0551

Kontaktná osoba: Ing. Július Beke

(ďalej len „**predávajúci**“)

Článok I.

1. Zmluvné strany dňa 03.09.2024 uzatvorili Rámcovú zmluvu na dodanie tovaru, ako výsledok verejného obstarávania na predmet obstarávania „**Potraviny pre ŠJ – Mäso a mäsové výrobky**“ podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal Predávajúci.
2. Na základe zvýšenia nákupných cien jatočných zvierat a zároveň zvýšenia cien hovädzieho mäsa sa mení jednotková cena hovädzieho mäsa.
3. V súlade s Článkom X. bod 10.2. Rámcovej zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom č. 1 sa menia Články, body a prílohy Zmluvy o dielo nasledovne:

3.1 V Článku III., bod 2 Kúpna cena sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Cena bez DPH:	48.373,60 EUR
DPH vo výške 10% a 20%	5.236,58 EUR
Cena s DPH:	53.610,18 EUR

Nové znenie

Cena bez DPH:	50.277,60 EUR
DPH vo výške 10% a 20%	5.426,98 EUR
Cena s DPH:	55.704,58 EUR

3.2. Pôvodná Príloha č. 1 – návrh na plnenie kritérií sa nahrádza Prílohou č. 1a – návrh na plnenie kritérií, ktorá tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku č. 1.

4. Ostatné časti Rámcovej zmluvy na dodanie tovaru zo dňa 03.09.2024 ostávajú nezmenené.

Článok II.

1. Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých pre Predávajúceho je určené jedno vyhotovenie a pre Kupujúceho tri vyhotovenia.
2. Dodatok č. 1 k Rámcovej zmluve na dodanie tovaru nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa www.eotvos.sk resp. na www.crz.gov.sk. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Rámcovej zmluvy na dodanie tovaru zo dňa 03.09.2024.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 k Rámcovej dohode na dodanie tovaru prečítali, jeho obsahu porozumeli, zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, s jeho obsahom súhlasia bez výhrad a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Komárne, dňa

V Komárne, dňa.....

za kupujúceho

za predávajúceho

PaedDr. Klaudia Kováč
riaditeľka školy

Ing. Július Beke – Mäso - údeniny
Ing. Július Beke

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S VYUČOVACÍM JAZYKOM MAĎARSKÝM EÖTVÖSOVA UL. 39, KOMÁRNO		
Zadanie zákazky: "Kuchynka - Čerstvé kuchynsky opracované mäso a mäsové výrobky"		
Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlaču a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH.		
A.	popis	Identifikácia uchádzača
Základné údaje	Názov uchádzača:	Ing. Július Beke – Mäso - údeniny
	Ulica:	ul. Železničná č. 8
	Sídlo (PSČ + mesto):	945 01 Komárno
	IČO:	49 981 353
	Tel.:	
	e-mail:	
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača	Ing. Július Beke
Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):	áno	IČ DPH:

1,2 1,1

B. Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka								
P.č.	Položky na ocenenie	MJ	Predpokladané celkové množstvo na 1 rok	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]	Sdzba DPH [v %]
1	Hovädzie zadné bez kosti býk, kuchynská úprava, SVK	kg	1088,00	10,850 €	11 804,800 €	1 180,48 €	12 985,28 €	10
3	Bravčové karé bez kosti a retiazky KÚ SVK - kuchynská úprava	kg	829,00	5,200 €	4 310,800 €	431,08 €	4 741,88 €	10
4	Bravčové plece BK KÚ Slovensko - kuchynsky upravené plece zbavené prebytočných častí, tuku a krvných zrazenín	kg	1174,00	5,250 €	6 163,500 €	616,35 €	6 779,85 €	10
5	Bravčové stehno BK KÚ SVK - kuchynská úprava	kg	2861,00	5,350 €	15 306,350 €	1 530,64 €	16 836,99 €	10
6	Bravčová pečeň slovensko - kuchynská úprava	kg	220,00	1,900 €	418,000 €	83,60 €	501,60 €	20
7	Klobása lahôdková - údená obsahom soli nižším ako 4,0gr./100gr.	kg	80,00	7,500 €	600,000 €	120,00 €	720,00 €	20
8	Bravčové párky min. podiel. mäsa 70% a obsah soli nižším ako 2,5g/100gr	kg	250,00	5,200 €	1 300,000 €	260,00 €	1 560,00 €	20
9	Saláma šunková min. pod. mäsa 80% a obsahom soli nižším ako 2,5g/100gr; balená / krájaná - podľa objednávky	kg	210,00	6,150 €	1 291,500 €	258,30 €	1 549,80 €	20
10	Hydinová šunka min.pod.mäsa 95 % a obsahom soli nižším ako 2,5g/100gr ; balená / krájaná - podľa objednávky	kg	15,00	5,200 €	78,000 €	15,60 €	93,60 €	20
11	Oškvarky mleté, voľné	kg	3,50	3,000 €	10,500 €	2,10 €	12,60 €	20
12	Oravská slanina	kg	37,00	7,950 €	294,150 €	58,83 €	352,98 €	20
13	Kuracie prsia chladené, 1. akosť, SVK, voľné	kg	1500,00	5,800 €	8 700,000 €	870,00 €	9 570,00 €	10
Celková suma položiek:				x	50 277,60 €	5 426,98 €	55 704,58 €	x

pečiatka a podpis uchádzača